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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kuluttajariitalautakunnassa lentoasioiden asiamäärät ovat jatkaneet edelleen kasvuaan. Vuonna 
2025 lentoasiat olivat lautakunnan toiseksi suurin yksittäinen asiaryhmä, kun vireille tuli noin 1 050 
uutta lentoja koskevaa riita-asiaa. Uusien lentoasioiden määrä kasvoi vuodesta 2024 noin 400 
asialla. Lentoasioiden määrä on myös tänä vuonna jatkanut kasvua, sillä uusia lentoasioita on 1.1.-
25.3.2026 tullut vireille lautakunnassa jo yli 370 kappaletta. Lentoasiat kuormittavat lautakuntaa 
siten yhä enenevissä määrin. Odotettavissa ei ole, että lentoasioiden määrä kääntyisi laskuun 
tulevinakaan vuosina.

Muistiossa esitetyt toimenpiteet koskevat nimenomaisesti tuomioistuinprosessia. Muutoksilla ei 
siten ole suoraan vaikutusta lautakunnan toimintaan, vaan niiden vaikutus jää korkeintaan 
välilliseksi. Lautakunta pitää kannatettavana, että lentoasioiden käsittelyä tuomioistuimissa 
kevennetään ja kynnystä saattaa lentoasioita tuomioistuinten käsiteltäviksi madalletaan. 
Tuomioistuinmenettelyn muutokset eivät kuitenkaan todennäköisesti vaikuta merkittävästi 
lautakuntaan vireille tulevien lentoasioiden määrään, erityisesti sen vuoksi, että 
lautakuntamenettely on osapuolille ilmainen eikä kuluriskiä vastapuolen oikeudenkäyntikuluista ole.

Muistiossa todetaan, että asetusta lentomatkustajien oikeuksista ollaan parhaillaan muuttamassa, 
mutta mahdollisten muutosten sisältöä ja niiden vaikutusta asiamääriin ei voida tässä vaiheessa 
käytössä olevien tietojen perusteella ennakoida. Lautakunta pitää epätodennäköisenä, että 
asetuksen uudistaminen merkittävästi vähentäisi asetukseen liittyviä riitoja, koska asetuksen 
ydinsisältöön (korkeat vakiokorvaukset yhdistettynä poikkeuksellisia olosuhteita koskevaan 
poikkeukseen) ei olla tekemässä muutoksia (ks. neuvottelujen nykytilanteesta 27.2.2026 annettu U-
jatkokirje UJ 3/2026 vp).
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